
学校法人佐賀学園  成穎中学校・佐賀学園高等学校 

 

学校のロゴ等 

 

学校法人名 佐賀学園 

所在地 
〒840-0801 

佐賀県佐賀市駅前中央二丁目 9番 10号 

電話番号 0952-30-4281 

寄附募集に関するコメント 

 成穎中学校並びに佐賀学園高等学校は、創立以来様々な

皆様からご支援を賜り、多くの方々に愛されながら今日に

至っております。 

 中学校・高等学校ともに、少人数クラス編成の中で「社

会に貢献できる人材の育成」また「社会の中で生きる力＝

人間力の向上」を目標とし、一人ひとりの生徒に寄り添い

ながらそれぞれの可能性を活かし伸ばす教育を実践して

まいりました。 

 そして、これからもこれまで築かれてきた伝統を継承

し、未来に向けて生徒・教職員が心を一つにして新たな学

校づくりを目指してまいります。 

 つきましては、教育環境の更なる整備・充実のために、

多くの皆様からの温かいご支援とご協力を賜りますよう、

心よりお願い申し上げます。 

 

 

学校 HPアドレス 
成穎中学校    https://www.seiei-jh.ed.jp 

佐賀学園高等学校 https://www.sagagakuen.ed.jp 

その他 SNSの QRコード  

 


